
ZARZĄDZENIE NR 890/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika wysokości cen i opłat oraz zasad  korzystania z obiektów i urządzeń Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz §1 Uchwały Nr XXVII/213/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4031), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Obiekty MOSiR: 

1) pływalnię miejską  przy ul. Targowej 11, 

2) halę sportową  przy ul. Strażackiej 2, 

3) stadion miejski  przy ul. Piłsudskiego 30 a, 

4) stadion przy  ul. Wojska Polskiego 72, 

5) kompleks boisk „Orlik ” przy  ul. 11-go Listopada, 

6) miasteczko ruchu drogowego w Parku Solidarności, 

7) siłownie zewnętrzne i „work-out ”zlokalizowane na terenie miasta 

udostępnia się osobom fizycznym, miejskim jednostkom organizacyjnym, klubom sportowym mającym 
siedzibę w mieście Grajewo, organizacjom pozarządowym i zakładom pracy działającym w Grajewie oraz 
podmiotom spoza miasta Grajewo na zasadach określonych niniejszym Zarządzeniem i zgodnie 
z Regulaminami określającymi szczegółowo tryb i zasady korzystania z ww obiektów. 

§ 2. Nieodpłatnie do powszechnego korzystania udostępnia się: 

1) obiekty, o których mowa w § 1 pkt 3,4 z zastrzeżeniem § 8 ust. 1 i 2, 

2) obiekt, o którym mowa w§ 1 pkt 5 z zastrzeżeniem § 8 ust. 3 i 4, 

3) obiekty, o których mowa w § 1 pkt 6 i 7. 

§ 3. Prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 przysługuje: 

1) przedszkolom, szkołom podstawowym, podczas zajęć obowiązkowych realizowanych w ramach programów 
wychowania fizycznego w dniach nauki szkolnej, 

2) organizacjom pozarządowym i uczniowskim klubom sportowym działającym na terenie miasta Grajewo 
i realizującym zadania zlecone przez miasto Grajewo z zakresu szkolenia sportowego i udziału w zawodach 
sportowych, 

3) uczestnikom konkursów, zawodów i innych imprez o charakterze sportowym, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest MOSiR, którzy na podstawie Regulaminu danej imprezy, konkursu lub zawodów 
otrzymali od Dyrektora MOSiR w formie nagrody za zwycięstwo lub zajęcie 2-3 miejsca bezpłatny karnet 
upominkowy uprawniający do jednorazowego lub przez określony w karnecie czas korzystania z obiektów 
i urządzeń MOSiR, 

4) uczestnikom wydarzeń zaplanowanych i zorganizowanych przez Miasto Grajewo, MOSiR i jednostki 
organizacyjne miasta w ściśle określonym celu np: dla uczczenia rocznicy wydarzenia historycznego bądź 
innego wydarzenia istotnego dla lokalnej społeczności w ilości każdorazowo ustalonej przez Burmistrza na 
podstawie uzasadnionego wniosku organizatora poprzez przyznanie karnetu upominkowego uprawniającego do 
jednorazowego lub przez określony w karnecie czas korzystania z obiektów i urządzeń MOSiR, 

5) osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawowych. 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



§ 4. Prawo do nieodpłatnego korzystania z hali sportowej przysługuje także organizacjom pozarządowym 
działającym na terenie miasta Grajewo organizującym dla mieszkańców spotkania, zebrania, zabawy, imprezy 
niekomercyjne. 

§ 5. 1. Do odpłatnego korzystania  udostępnia się, z zastrzeżeniem §3 i 4: 

1) pływalnię miejską przy ul. Targowej 11, 

2) halę sportową przy ul. Strażackiej 2. 

2. Z wymienionych w ust. 1 obiektów   korzysta się na podstawie: 

1) umów zawieranych przez Dyrektora MOSiR z zainteresowanymi podmiotami po uzyskaniu akceptacji 
Burmistrza lub 

2) biletów jednorazowych i karnetów/kart rabatowych. 

3. W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach Burmistrz, na wniosek Dyrektora MOSiR może zastosować 
jednorazowy bądź na określony czas upust lub odstąpić od pobierania opłaty za korzystanie z obiektów sportowych 
o których mowa w ust. 1, o ile będą one wykorzystywane dla realizacji zadań własnych miasta. 

§ 6. Cennik opłat i zasady korzystania z Pływalni miejskiej oraz wysokość opłat za umieszczanie reklam w jej 
pomieszczeniach określają odpowiednio Załącznik Nr 1 i Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 7. Cennik opłat i zasady korzystania z hali sportowej i jej urządzeń określa Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 8. 1. Obiekty Stadionu miejskiego przy ul. Piłsudskiego 30A oraz Stadionu  przy ul. Wojska Polskiego 72 - 
z zastrzeżeniem ust. 2 - mogą być  wynajmowane podmiotom spoza miasta Grajewo według zasad określonych 
w Załączniku Nr 4 do Zarządzenia. 

2. W  przypadku imprez (wydarzeń, pokazów) innych niż określone w Załączniku Nr 4 obiekty MOSiR 
o których mowa w ust. 1 mogą być udostępniane odpłatnie podmiotom spoza miasta Grajewo na zasadach 
określonych w umowach zawieranych przez Dyrektora MOSiR po uzyskaniu akceptacji Burmistrza. 

3. Cennik opłat i zasady korzystania z usług  oferowanych w okresie zimowym przez kompleks boisk  
,,ORLIK" przy ul. 11-go Listopada w Grajewie  określa Załącznik Nr 5 do Zarządzenia. 

4. Cennik opłat za umieszczanie reklam na powierzchniach i w pomieszczeniach hali sportowej oraz 
w kompleksie boisk „ORLIK”  przy ul. 11-go Listopada  w Grajewie określa Załącznik Nr 6 do Zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo, na stronie 
internetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i MOSiR oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Nr 726/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad i cennika opłat za korzystanie z obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie. 

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSiR w Grajewie. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat i zasady korzystania z Pływalni Miejskiej w Grajewie 
I STREFA - PŁYWALNIA ( korytarz do przebieralni, przebieralnia, hala pływalni i sauny) 

 
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

GRUPA STREFA 
PŁYWALNI A B A B C 

6:00-15:00 13,00 zł/godz. 11,00 zł/godz. 9,00 zł/godz. 
15:00-22:00 15,00 zł/godz. 13,00 zł/godz. 12,00 zł/godz. 10,00 zł/godz. 10,00 zł/godz. 

SAUNY 
15:00-22:00  OPŁATA MIEŚCI SIĘ W CENIE BILETU/ KARNETU 
DZIECI DO LAT 4 - WSTĘP BEZPŁATNY 
ZA ZAGUBIENIE TRANSPONDERA (PASKA) OPŁATA WYNOSI 100,00 ZŁ 

 
SOBOTA-NIEDZIELA 

GRUPA STREFA 
PŁYWALNI A B A B C 

10:00-22:00 16,00 zł/godz. 14,00 zł/godz. 15,00 zł/godz. 12,00 zł/godz. 12,00 zł/godz. 
SAUNY  
10:00-22:00 OPŁATA MIEŚCI SIĘ W CENIE BILETU/ KARNETU 
DZIECI DO LAT 4 - WSTĘP BEZPŁATNY 
ZA ZAGUBIENIE TRANSPONDERA (PASKA) OPŁATA WYNOSI 100,00 ZŁ 

A –  cena biletu normalnego obowiązująca osoby dorosłe, 

B –  cena biletu ulgowego obejmująca dzieci, młodzież, studentów do ukończenia 25 lat (za okazaniem 
ważnej legitymacji), 

C –  cena biletu ulgowego obejmująca: 

1) osoby, które nie ukończyły 16 roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, za okazaniem ważnej 
legitymacji wystawionej przez uprawniony organ. Jeżeli z orzeczenia o niepełnosprawności wynika, że osoba 
niepełnosprawna wymaga opieki lub pomocy innej osoby (pkt IV/7 orzeczenia), to wówczas pełnoletni opiekun 
wymienionej osoby korzysta z pływalni bezpłatnie, 

2) osoby posiadające znaczny stopień niepełnosprawności ( I grupę inwalidzką) za okazaniem ważnej legitymacji 
dokumentującej stopień niepełnosprawności  wystawionej przez uprawniony organ. 
Pełnoletni opiekun  wymienionej osoby korzysta wówczas z pływalni bezpłatnie, 

3) osoby posiadające umiarkowany stopień niepełnosprawności  (II grupa inwalidzka) za okazaniem ważnej 
legitymacji dokumentującej stopień  niepełnosprawności wystawionej przez uprawniony organ. 

4) osoby posiadające lekki stopień niepełnosprawności (III grupę inwalidzką) za okazaniem ważnej legitymacji 
dokumentującej stopień niepełnosprawności wystawionej przez uprawniony organ, 

5) kombatantów, emerytów i rencistów za okazaniem ważnej legitymacji wystawionej przez uprawniony organ, 

6) grupy z jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym nie jest Miasto Grajewo, 

7) grupy z jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo w przypadku zajęć 
pozalekcyjnych realizowanych w ramach Programu Powszechnej Nauki Pływania Umiem pływać. 

1. Termin „ GRUPA ” w odniesieniu do Pływalni oznacza: 

1)  minimum 10 osób + opiekun bezpłatnie 

2)  łączna ilość osób w grupie nie może przekraczać 60 uczestników + 6 opiekunów bezpłatnie 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



2. Karty rabatowe/karnety na pływalnię: 

1)  30,00 zł + gratis 10% = 33,00 zł (ważna 3 miesiące)* 

2)  50,00 zł + gratis 20% = 60,00 zł (ważna 4 miesiące)* 

3)  100,00 zł + gratis 30% = 130,00 zł (ważna 6 miesięcy)* 

4)  150,00 zł + gratis 35% = 202, 50 zł (ważna 12 miesięcy)* 

5)  250,00 zł + gratis 40% = 350,00 zł (ważna 12 miesięcy)* 

6)  500,00 zł + gratis 50% = 750,00 zł (ważna 12 miesięcy)* 

* Czas pobytu w strefie pływalni liczony jest zgodnie z obowiązującym cennikiem. Po przekroczeniu 
1 godz. (60 min.) dopłata za każdą rozpoczętą minutę wynosi 1/60 stawki podstawowej, 

* Płatność kartą rabatową następuje według cennika zgodnie ze zniżkami przysługującymi dla 
poszczególnych klientów. 

* Warunkiem przedłużenia terminu ważności karty rabatowej/ karnetu jest ich doładowanie zgodnie 
z obowiązującym cennikiem. 

3. Wynajęcie jednego toru 98,00 zł/60 min (maksymalnie 8 osób na torze - nie dotyczy szkółek pływackich, 
wymagana wcześniejsza rezerwacja). 

4. Posiadaczowi Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, Karty Dużej Rodziny  i/lub  Grajewskiej Karty Seniora 
przysługuje rabat, ulga, zniżka w wysokości 50%  ceny biletu normalnego wskazanej w cenniku. 

 
 

II STREFA -  GROTA SOLNA 

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA 
Dostępność od 

6.00-22.00 
 
- 1 osoba (bilet normalny) – 15 zł/45 min 
- 1 osoba (bilet ulgowy) – 10 zł/45 min 
- 1 osoba (karnet na 5 wejść + 1 wejście gratis) – 50 zł/45 min (normalny) 
- 1 osoba (karnet na 5 wejść + 1 wejście gratis) – 40 zł/45 min (ulgowy) 
- jednorazowy bilet grupowy dla 2 osób – 25 zł/45 min 
- jednorazowy  bilet grupowy dla 3 osób – 30 zł/45 min 
- jednorazowy bilet grupowy dla 4 osób – 40 zł/45 min 

1) bilet normalny obowiązuje osoby dorosłe, 

2) bilet ulgowy obejmuje: 

a) dzieci, młodzież,  studentów do ukończenia 25 lat (za okazaniem ważnej legitymacji), 

b) osoby, które nie ukończyły 16 roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, za okazaniem 
ważnej legitymacji wystawionej przez uprawniony organ. Jeżeli z orzeczenia o niepełnosprawności wynika, 
że osoba niepełnosprawna wymaga opieki lub pomocy innej osoby, to wówczas pełnoletni opiekun 
wymienionej osoby korzysta z groty bezpłatnie, 

c) osoby posiadające znaczny stopień niepełnosprawności ( I grupę inwalidzką) za okazaniem ważnej 
legitymacji dokumentującej stopień niepełnosprawności  wystawionej przez uprawniony organ. 
Pełnoletni opiekun  wymienionej osoby korzysta wówczas z groty bezpłatnie, 

d) osoby posiadające umiarkowany stopień niepełnosprawności  (II grupa inwalidzka) za okazaniem ważnej 
legitymacji dokumentującej stopień  niepełnosprawności wystawionej przez uprawniony organ. 

e) osoby posiadające lekki stopień niepełnosprawności (III grupę inwalidzką) za okazaniem ważnej legitymacji 
dokumentującej stopień niepełnosprawności wystawionej przez uprawniony organ, 

f) kombatantów, emerytów i rencistów za okazaniem ważnej legitymacji wystawionej przez uprawniony organ, 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 2



3) posiadaczom  Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, Karty Dużej Rodziny i/lub Grajewskiej Karty Seniora 
przysługuje rabat, ulga, zniżka w wysokości 50%  ceny biletu normalnego wskazanej w cenniku. 

W przypadku, gdy osoba korzystająca z usług I i/lub II strefy posiada prawo do kilku ulg ( np: wynikające 
z bycia osobą niepełnosprawną, emerytem, rencistą bądź posiadania Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, 
Karty Dużej Rodziny i/lub Grajewskiej Karty Seniora) , to może ona skorzystać tylko z jednej przez siebie 
wybranej. 

  

   

  

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat i zasady korzystania z hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie i jej 
urządzeń. 

1. Wstęp na siłownię 1 osoby (karnet/karta rabatowa) - 60,00 zł (w ramach karnetu przysługuje 30 godz. 
wstępu na siłownię w miesiącu; karnet jest ważny 1 miesiąc). 

2. Jednorazowy wstęp na: 

1) siłownię - 10,00 zł/godz./ 1 osoba 

2) saunę suchą - 50,00 zł/godz. (1 osoba bądź grupa) 

3) saunę na podczerwień - 35,00 zł/godz. (1 osoba bądź grupa) 

4) jacuzzi - 40,00 zł/godz. (1 osoba bądź grupa) 

5) materacówkę - 50,00 zł/godz.  (1 osoba bądź grupa) 

6) salę konferencyjną - 50,00 zł/godz. (1 osoba bądź grupa) 

7) halę sportową - 70,00 zł/godz.   (1 osoba bądź grupa) 

3. Czas pobytu liczony jest zgodnie z cennikiem. Po przekroczeniu 1 godz. (60 min) dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę wynosi 1/60 stawki podstawowej, 

4. Płatność kartą rabatową następuje według cennika zgodnie ze zniżkami przysługującymi dla poszczególnych 
klientów, 

5. Osobom,  które nie ukończyły 16 roku życia posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności, za okazaniem 
ważnej legitymacji wystawionej przez uprawniony organ przysługuje rabat, ulga, zniżka w wysokości 50% ceny 
biletu wskazanej w cenniku. Jeżeli z orzeczenia o niepełnosprawności wynika, że osoba niepełnosprawna wymaga 
opieki lub pomocy innej osoby (pkt IV/7 orzeczenia), to wówczas pełnoletni opiekun wymienionej osoby korzysta 
z hali, urządzenia bezpłatnie. 

6. Osobom posiadającym znaczny stopień niepełnosprawności ( I grupę inwalidzką),  umiarkowany stopień 
niepełnosprawności (II grupę inwalidzką),  lekki stopień niepełnosprawności (III grupę inwalidzką) za okazaniem 
ważnej legitymacji dokumentującej stopień niepełnosprawności  wystawionej przez uprawniony organ przysługuje 
rabat, ulga, zniżka w wysokości 50% cen, o których mowa w ust. 2. W przypadku osoby posiadającej znaczny 
stopień niepełnosprawności (I grupę inwalidzką) jej pełnoletni opiekun   korzysta z hali bądź jej urządzeń  
bezpłatnie, 

7. Kombatantom, emerytom, rencistom (za okazaniem ważnej legitymacji wystawionej przez uprawniony 
organ, posiadaczowi Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, Karty Dużej Rodziny i / lub Grajewskiej Karty Seniora 
przysługuje rabat, ulga, zniżka w wysokości 50 % cen, o których mowa w ust.2. 

8. W przypadku, gdy osoba korzystająca posiada prawo do kilku ulg, zniżek ( np: wynikające z bycia osobą 
niepełnosprawną,  emerytem, rencistą bądź posiadania Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, Karty Dużej Rodziny  
i/lub Grajewskiej Karty Seniora), to może ona  skorzystać tylko z jednej przez siebie wybranej. 

9. Termin „GRUPA ” w odniesieniu do hali MOSiR i jej urządzeń oznacza minimum 2 osoby. 

   

   

   

   

  

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat za umieszczanie reklam na  powierzchniach i w pomieszczeniach  Pływalni Miejskiej 
w Grajewie 

Lp. Lokalizacja Cena 
brutto/miesiąc 

Hol w szatni głównej 
1 Szyba obustronnie o wymiarach 108x49 cm 40,00 zł 
2 Szyba obustronnie o wymiarach 108x126 cm 123,00 zł 
3 Miejsce pod automat samosprzedający wymagający podłączenia do 

energii elektrycznej i wody 
250,00 zł 

4 Miejsce pod automat samosprzedający wolnostojący 150,00 zł  
5 Rollup 50,00 zł 
6 Baner wiszący o wymiarach 108x126 cm 123,00 zł 

Hala basenowa 
7 Baner wiszący o wymiarach 116 x 84 cm (bariera oddzielająca 

trybuny) 
123,00 zł 

8 Miejsce pod wózek lub szafę na sprzęt sportowy* 42,00 zł 
Pozostałe 

9 Reklama mobilna na parkingu samochodowym należącym do 
pływalni 

5,00 zł /dzień ** 

10 Wynajem pomieszczenia 10 m2 pod działalność rekreacyjną lub 
leczniczą 

300,00 zł 

* nie dotyczy jednostek oświatowych miasta Grajewo 

** opłata za 1 dzień 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat 
za wynajem Stadionu Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 30A  i Stadionu  przy ul. Wojska Polskiego 

72 w Grajewie 

L. p. Wyszczególnienie Jednostka miary Stawka VAT% Cena brutto 
1. Wynajem na  mecz  

stadionu miejskiego 
1 mecz 23 800,00 zł 

2. Wynajem na  trening 
stadionu miejskiego 

1 trening - 90 min 23 600,00 zł 

3. Wynajem na  mecz 
stadionu przy ul. Wojska Polskiego 
72 

1 mecz 23 500,00 zł 

4. Wynajem na trening 
stadionu przy ul. Wojska Polskiego 
72 

1 trening - 90 min 23 300,00 zł 

5. Wynajem na mecz  
stadionu przy ul. Wojska Polskiego 
72 z oświetleniem  

1 mecz 23 650,00 zł 

6. Wynajem na  trening stadionu przy 
ul.Wojska Polskiego 72  z 
oświetleniem 

1 trening - 90 min 23 450,00 zł 

 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat i zasady korzystania z usług oferowanych w okresie zimowym przez kompleks boisk "Orlik" 
przy ul. 11-go Listopada w Grajewie 

1. W okresie zimowym w ramach powszechnego korzystania z kompleksu "Orlik" przy ul. 11-go Listopada 
ustala się cennik i następujące zasady korzystania z usług, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) ostrzenie łyżew - 1 para - 10,00 zł, 

2) wypożyczenie łyżew - 1 para - 15,00 zł/60 min, 

3) po przekroczeniu 60 minut obowiązuje dopłata za każde rozpoczęte 30 minut w wysokości 5 zł, 

4) posiadaczowi Grajewskiej Karty Dużej Rodziny 3+, Karty Dużej Rodziny i/lub Grajewskiej Kary Seniora 
przysługuje rabat, ulga, zniżka w wysokości 50% cen, o których mowa w pkt 1-3. 

2. Odpłatność za usługi, o których mowa w ust. 1 nie dotyczy: 

1) szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo podczas zajęć obowiązkowych 
realizowanych w ramach programów wychowania fizycznego w dniach nauki szkolnej 

2) przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo podczas prowadzonych przez nie zajęć 
opiekuńczo wychowawczych. 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 890/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Cennik opłat za umieszczanie reklam na  powierzchniach i w pomieszczeniach  hali sportowej oraz na 
terenie kompleksu boisk „ORLIK" w Grajewie * 

Lp. Lokalizacja Cena 
brutto/miesiąc 

Hol główny hali sportowej  
1 Miejsce pod automat samosprzedający wymagający podłączenia do 

energii elektrycznej i wody 
250,00 zł 

2 Miejsce pod automat samosprzedający wolnostojący 150,00 zł 
3 Rollup 50,00 zł 

Hala sportowa 
4 Baner wiszący o powierzchni do 6 m2 123,00 zł 

Kompleks boisk "Orlik" 
5 Reklama na ogrodzeniu/ parkingu samochodowym należącym do 

kompleksu boisk „Orlik" o powierzchni do 6 m2 
123,00 zł 

W przypadku, gdy powierzchnia reklamy/ banera przekracza wielkość określoną w pkt 4,5, czas ich 
ekspozycji, wysokość opłat, powierzchnię oraz inne ustalenia zapisuje się w odrębnych umowach zawieranych 
pomiędzy MOSiR i danym podmiotem - właścicielem reklamy/ banera. 

* nie dotyczy jednostek organizacyjnych miasta Grajewo 

Id: 336B3D0B-3F55-4C75-B5CF-F2BB745F370E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 890/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Cennik opłat i zasady korzystania z Pływalni Miejskiej w GrajewieI STREFA - PŁYWALNIA ( korytarz do przebieralni, przebieralnia, hala pływalni i sauny)
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. f w zał.1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2 - Cennik opłat i zasady korzystania z hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie i jej urządzeń.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3 - Cennik opłat za umieszczanie reklam na  powierzchniach i w pomieszczeniach  Pływalni Miejskiej w Grajewie
	Załącznik 4 - Cennik opłatza wynajem Stadionu Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 30A  i Stadionu  przy ul. Wojska Polskiego 72  w Grajewie
	Załącznik 5 - Cennik opłat i zasady korzystania z usług oferowanych w okresie zimowym przez kompleks boisk "Orlik" przy ul. 11-go Listopada w Grajewie
	ust. 1 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 1
	pkt 2 w zał.5 ust. 1
	pkt 3 w zał.5 ust. 1
	pkt 4 w zał.5 ust. 1

	ust. 2 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 2
	pkt 2 w zał.5 ust. 2


	Załącznik 6 - Cennik opłat za umieszczanie reklam na  powierzchniach i w pomieszczeniach  hali sportowej oraz na terenie kompleksu boisk „ORLIK" w Grajewie 	*


